REFPUBLIKA E SHAQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 19/ /202]

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale

EG IRENS

MBIEMER BINIAKY

ATESI

.-‘-‘-.I".."ES:

DATELINDIE 05 Jo3]1988

VENDLINDIE

TIRANE

VENDBANIM

NE, 1D

B. Gleneralitete t& méparshme:

{Nese kem ndryshoar zyriarisht ndonjé nga te dhenat e greneralitetit tuay, opo ket perdorur ngé grereralitet tietér, gofte
edhe pa € ndryshiiorzyrigrisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuor t€ gjitho 18 dhénat g€ jané ndryshuar dhe og heré
o fard ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonj€ gienérgliteti sipas késal pike, g mund 1€ pengajé verifikimin sipos dispoaitave

[e 'I"J_l'nl nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penol,)
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EMER

MBIEMER \

ATESI

AMESI \

DATEUNDIE \

VENDLINDJE \
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MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, I/e nénshkruari /a ;3{_'&5‘@ Bj%ﬁm _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

b}

c)

&l

dj

Ky Formular perben dokument 2yrtar g | dreftobet njé organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit

Pasayrimi | té dhénave te rreme né keté Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
150 te Kodit Penal

Té dhignat & pasgyruara né keté Formular i nénshitrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shgip8rise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria & PErglithshme

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 18 dhéne personate, parfshire
glurmet daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike

Pasgyrimi | t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe {8 pasakta né kété Formular dhe refuziml | depozitimit té
gjiurméave daktiloskopike, passjell skualifikimin & menjsharshém dhe né ¢do kah nga
kandidimi/zgjedhja/ameérimi apo ushtrimi | métejsh&m | funksionit publik.

Trajtiml | t& dhi2nave do tékryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér mbrojtjen & té dhénave
parsonale

Ciuke gene | vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve teé paveérteta, te paplota apo té
pasakta, konfirmel saktésing e 18 dhénave 18 pasgyruara ne keté Farmular.

KLIIDES

GITHE FORMLUILAR

ENI I/E SIGURTT SUGIERDHET OE NENSHKRIMI | KETU SEXSIONI TE BEHET PAS

ESHTE PLOTESUAR SAK
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[emer, mbiemér, nénshkrim)

1, TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

Ajenidenuar noonjé heré me vendim giygésor t8 formés sé preré nga nj@ autoritet
giyaésor shglptar ase | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes

PO 10 )-’\

Nése po, specifikoni té dhénat @ meposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygésor

Nf dhe data e _ [ Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Glykata vendimit giyaésor té burgim
formés sé preré 8 Neni Ligji

A Jeni dénuar me burgim me vendim gygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
givaésor shagiptar ase | huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formes se prere ?

(vendos X pérbri pérgjiges)

PO Ilo} X

Nese pe, specifikani té dhénat e meposhtme;
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Té dhénat e vendimit giyaésor

- v
Tedhenat e Vepra penale pir t& cilén jenl dénuar . Fﬂdlw i
vendimit glygésor Givkata pérfundimtar/Dénim|
jopérfundimtar | Neni Lig|

A keni gené ndonjé hergé ne hetim ose giykim nga njé autoritet 1 hual, pér kryerjen e njé
vepre penala?

(vendos X perbri pérgjigies)

Mése po, specifikoni té dhénat e meposhtmie;

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A kenigené ndonjehere | noaluara e arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nigé vepre penale 7

{vendos X perori pergligjes)

o, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Crgani procedues Qyrati, Shteti Arsyat Periudha/Data Rezultatet
1
5 A Bshté caktuar nda| jush ndonjé heré mase shirénguese e sigurisé personale,

né fugl osejo?

(vendos X pérbri pérgligjes)

PO o XK

- MNeése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

fugl

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrim| pér t'u paragitur ng policing glyoesare

Mdalimi dhe 'jE'_-rfﬂﬂ‘l i gEndrim

it né njé vend t& caktuar

\arancia pasurora

Arresti ne shtepi

Arrestine burg

Shtriml | pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Mese po, specifikon| t& dhérat e méposhtme:
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Giykata

Ciyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilen akuzoheshit

Neni Ligji

Vendiml
pérfundimtar

Periudha, data

A gshté léshuar ndonjé here ndaj personit tua) njé urghér k&rkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- MNeése po, specifikon] té dhénat @ méposhtme:

10

Autoritet
urdhérues

Arsyeia

Cytetl, Shtet:

Ekzekutimi
{nése &shté né fugi apo jo)

A Bshté marré ndonjgheré pérju masa e débimit nga njéshtet i hual 7 [Me pé rjashtim

te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit ge kane te
b&jné me rregullat e.gé ndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor 18 njé shtetité huaj)

(vendas X pérbri pérgjigies)

-  Mése po, specifikoni te dhenat e meposhtme
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Periudha e
Arsyeja débimit deébimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shteti | huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

& A keni jetuar ndonjé hergé jashté territorit t€ Republikés sé Shgipérisé pér mé shumeé
g2 1 muaj?
(vendos X pérbri pErgjiges)
PO \7{:&\ 0
- Nése po, specifikoni té dhénat @ mépashtme:
Oyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jetuar
Amerike SHodame ,j‘.:mﬁ&uﬁhnrlw,i hﬁu&‘t%.”{»ﬁi:ﬂ-ﬁhuﬁﬁﬂﬁ
x pune ¢ ;
Ruse : b_g;[\mhc 2co8-20e9 | Kislovodsk

Duke geng | vetddijsheém pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve t& paveérteta, 18 paplota apo té pasakta,

kanfirmao| saktésing a té dhénave t& pasqyruara né kété Formular
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